P L T S T Tt

B Zatqcznik nr 4b

-
interferie.pl PHH

HOTELE | RESORTY

e dNi@
pieczec firmy

Wykaz zrealizowanych projektéw przez autora projektu
Posiadam/y nastepujgce doswiadczenie w realizacji prac spetniajacych wymagania zawarte
w Zapytaniu i jego zatgcznikach:

L Przedmiot i zakres Zamawiajacy/ Numfer‘ tel. Okres zawmgzz?esrfia
p- zaméwienia Odbiorca Zamawiajacego projektowania
netto PLN
1.
2.
3.
4.

Pieczatka i podpis Projektanta Pieczatka i podpis Oferenta



